
Zarządzenie Nr 125/2019 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 31 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zra.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r, o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm ./ oraz § 13 Uchwały Nr 
111/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 21 319 972,32 zł zmniejsza się o kwotę 
5 000,00 zł, do kwoty 21 314 972,32 zł, z tego dochody bieżące określone w wysokości 
19 510 301,21 zł, zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 19 505 301,21 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 1 809 671,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 089 745,32 zł, zmniejsza się o kwotę 
5 000,00 zł, do kwoty 25 084 745,32 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 135 573,57 zł, zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 19 130 573,57 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 5 954 171,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2019 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 31 grudnia 2019 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 327,00 -5 000,00 0,00 48 327,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 327,00 -5000,00 0,00 48 327,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaqę 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

53 327,00 -5 000,00 0,00 48 327,00 

bieżące razem: 13 264 014,63 -5 000,00 0,00 13 259 014,63 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

100 730,00 0,00 0,00 100 730,00 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: 1 809 671,11 0,00 0,00 1 809 671,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

879 739,42 0,00 0,00 879 739,42 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

bieżące razem: 6 246 286,58 0,00 0,00 6 246 286,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó ł em: 21 319 972,32 -5 000,00 0,00 21 314 972,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 us t 1 pkt 2 i 3 

980 469,42 0,00 0,00 980 469,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W 0 J T 

oJtu*-**- Szykuła 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Zafącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/201-Wójta Gminy Adamów z dnia 31 grudnia 
2019 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z logo: 

Wydatki 
majątkowe 

Z togo: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowo 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przód zmianą 2 138 217,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2131 617,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadart; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 213. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 150944,00 150 944,00 77 861,00 74 220,00 3 641,00 0,00 73 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 145 944,00 145 944.00 77 861,00 74220,00 3 641,00 0.00 68 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8541S 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 59 253,00 59 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8541S 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie -5 000,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8541S 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8541S 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 54 253,00 54 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 253,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 59 253,00 59 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie •5 000,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 54 253,00 54 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 705 404,76 12 882 850,01 11 823112,29 7 3S1 443,77 4471 668,52 281 551,00 602 889,00 115 297,72 0,00 60 000,00 3 822 554,75 3 822554,75 1 419 792,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •6 000,00 •6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 700 404,76 12 877 850,01 11 823 112,29 7 351 443,77 4 471 668,52 281 551,00 697 889,00 116 297,72 0,00 60 000,00 3 822 554,75 3 822 554,76 1 419 792,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA 1 
gwarencji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



Rodzaj zadania: Z lecone 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowo 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
nn rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjno 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
nn rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjno 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 246 123,56 6 246 123,56 615 312,56 239 949,94 375 362,62 0,00 5 630 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 246 123,56 6 246 123,56 615 312,56 239 949,94 375 362,62 0,00 5 630 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W Ó J T 

m g r D a r f i k ^ - S z y h u ł a 


